ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сорок девятого общего отчетного собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 10 апреля 2025 года

№ ____________
Об отчуждении
недвижимого имущества
Владкоопсоюза (юридическое лицо)
В соответствии со статьей 35 Закона Российской Федерации «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации, пунктом 6.12.2 Устава Владимирского областного союза потребительских обществ, постановлением Совета Владкоопсоюза от 27.03.2025 № _____ п.____ сорок девятое общее отчетное собрание представителей потребительских обществ области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать следующее недвижимое имущество:

земельный участок общей площадью 318 кв. м. с кадастровым номером 33:03:001101:110, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации магазина по адресу: обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, п. Большевик, ул. Дорожная, дом № 11 и расположенное на нем здание магазина общей площадью 129,1 кв. м., инв. 9670, лит. А, с кадастровым номером 33:03:001101:328 по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Большевик, ул. Дорожная, д. 11.

2. Поручить председателю Совета Владкоопсоюза Хохлову В.И. подписать договор купли – продажи недвижимого имущества и обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности.

Председатель сорок девятого общего

отчетного собрания представителей

потребительских обществ области

_____________
Секретарь сорок девятого общего

отчетного собрания представителей

потребительских обществ области

_____________